SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR

  PORTARIA Nº 283, DE 09 DE ABRIL DE 2019

O DIRETOR SUPERINTENDENTE-SUBSTITUTO DA
SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR -
PREVIC, no uso das atribuições e tendo em vista o disposto no § 2º do art.
17, da Portaria PREVIC nº 370, de 13 de julho de 2011, resolve:

Art. 1º  Ficam designados para comporem o Comitê de Pós-
Graduação - CPG os seguintes membros:

SERVIDOR MATRÍCULA UNIDADE CONDIÇÃO

Roberto de Oliveira Mota 1424663 DIRAD Titular/Presidente

Vitor Daniel Larcher 1914053 DIRAD Suplente

Almir dos Santos Noleto Filho 0220156 GABIN Titular

Silvan Lucas de Sousa Junior 1963428 GABIN Suplente

Luís Ronaldo Martins Angoti 2258096 DINOR Titular

Manoel Robson Aguiar 1913134 DINOR Suplente

Nívea Cleide Ferreira dos Santos 1451827 DIFIS Titular

Paulo Vitorino Silva de Sousa 092234 DIFIS Suplente

Milton Santos 1915039 DILIC Titular

José de Arimatéia 2212057 DILIC Suplente

Elthon Baier Nunes 2480435 PF Titular

Fabrício Cardoso de Meneses 2585320 PF Suplente

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 11, de 07 de janeiro de 2016.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FÁBIO HENRIQUE DE SOUSA COELHO

Diretor Superintendente-Substituto

(Assinado Eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por RITA DE CASSIA CORREA DA
SILVA, Diretor(a) de Administração - Substituto (a), em 10/04/2019, às 16:42,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no
site https://sei.previc.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conf
erir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0198858 e o
código CRC 39424FD1.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.previc.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.previc.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0